[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

MOÇÃO Nº............./2019

Ao Excelentíssimo Senhor

Marcelo Vargas Savi

Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor Presidente,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 141, do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte MOÇÃO DE APLUSO.

Moção de APLAUSO ao Farmacia Lider, pelo seu aniversário de 35 anos. Parabenizando aos proprietarios, Maria Cecília Graziola (Cissa), Alceu kleinkauff e Laís kehl Leobet

JUSTIFICATIVA

A farmacia é reconhecida por todos por atender a todos com amor e carinho, se destaca, pela qualidade e quantidade de produtos em um só lugar, facilitando a vida das pessoas que precisam fazer uso de medicamento
Canela, 27 de novembro de 2019.
[image: image1.png]/m 2

Jerônimo Terra Rolim
Vereador PSDB

[image: image2.jpg]